


ARCHITEKTONICKÁ ČÁST



KONCEPT ŘEŠENÍ HMOTY



KONCEPT ŘEŠENÍ HMOTY



KONCEPT ŘEŠENÍ HMOTY



KONCEPT ŘEŠENÍ POZEMKU



KONCEPT ŘEŠENÍ POZEMKU



KONCEPT ŘEŠENÍ POZEMKU



KONCEPT ŘEŠENÍ POZEMKU



SITUACE

2,5         5                  10                                        20                                       



PŮDORYS 1.NP

0,000 = 275,000 m.n.m.



PŮDORYS 2.NP

0,000 = 275,000 m.n.m.



ŘEZ PŘÍČNÝ A-A



ŘEZ PODÉLNÝ B-B



POHLEDY SEVERNÍ, JIŽNÍ



POHLED VÝCHODNÍ



POHLED ZÁPADNÍ



VIZUALIZACE EXTERIÉRUVIZUALIZACE  JIIHOZÁPADNÍ 



VIZUALIZACE  JIIHOVÝCHODNÍ 



VIZUALIZACE  SEVEROZÁPADNÍ



VIZUALIZACE ZÁPADNÍ



VIZUALIZACE OBYTNÉHO PROSTORU



VIZUALIZACE OBYTNÉHO PROSTORU



VIZUALIZACE OBYTNÉHO PROSTORU



VIZUALIZACE DĚTSKÉHO POKOJE



TECHNICKÁ ČÁST



STÍNÍCÍ SYSTÉM 



KONSTRUKČNÍ SYSTÉM



SKLADBY KONSTRUKCÍ

U = 0,132 W/m2K

doporučené hodnoty pro pasivní budovy U = 0,18 až 0,12 W/m2K



SKLADBY KONSTRUKCÍ



SKLADBY KONSTRUKCÍ

U = 0,101 W/m2K

doporučené hodnoty pro pasivní budovy U = 0,15 až 0,10 W/m2K



SKLADBY KONSTRUKCÍ



SKLADBY KONSTRUKCÍ

U = 0,146 W/m2K

doporučené hodnoty pro pasivní budovy U = 0,22 až 0,15 W/m2K



SKLADBY KONSTRUKCÍ

U = 0,128 W/m2K

doporučené hodnoty pro pasivní budovy U = 0,22 až 0,15 W/m2K



SKLADBY KONSTRUKCÍ

U = 0,302 W/m2K

doporučené hodnoty pro pasivní budovy U = 0,30 až 0,22 W/m2K



DOPAD DOPRAVY





NÁVRH ZÍSKÁVÁNÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE



SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE



NÁVRH FOTOVOLTAICKÝCH PANELŮ



BILANCE EL. ENERGIE



BILANCE EL. ENERGIE



ŘEŠENÍ PŘEBYTKŮ EL. ENERGIE



NÁVRH BATERIOVÉHO ÚLOŽIŠTĚ



NÁVRH VYTÁPĚNÍ A OHŘEVU VODY



NÁVRH ZDROJE VYTÁPĚNÍ 



NÁVRH OHŘÍVAČE TEPLÉ VODY



NÁVRH VZDUCHOTECHNIKY A ZPĚTNÉHO ZÍSKÁVÁNÍ TEPLA



NÁVRH VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY



NÁVRH VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ



NÁVRH VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ



NÁVRH VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ



NÁVRH VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ



MEZNÍ HODNOTA



BILANCE - TEPLO NA VYTÁPĚNÍ (MĚSÍČNÍ METODA)



BILANCE  NÁVRHU




